



Beppener Bruch - 2005 Komplementaranpartsselskab

Aage Bergs Vej 39
8240 Risskov
CVR-nr. 28900023

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.04.2024

Helge Højkær Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Beppener Bruch - 2005 Komplementaranpartsselskab

Aage Bergs Vej 39

8240 Risskov

CVR-nr.: 28900023

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Henrik Kaa Andersen, formand

Michael Kaa Andersen

Helge Højvær Larsen

Direktion

Helge Højvær Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være komplementar i K/S Beppener Bruch – 2005 samt eje det tyske komplementarselskab SCE Wind Beppener Bruch Management GmbH, Tyskland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2023 udviser et overskud på 251 EUR., hvilket ledelsen og bestyrelsen anser for værende som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 EUR	2022 EUR
Bruttofortjeneste/-tab		(926)	1.210
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	36.194
Andre finansielle indtægter	1	1.382	1.547
Andre finansielle omkostninger		(133)	(191)
Resultat før skat		323	38.760
Skat af årets resultat	2	(72)	(565)
Årets resultat		251	38.195
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		251	38.195
Resultatdisponering		251	38.195

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 EUR	2022 EUR
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.932	34.550
Tilgodehavende skat		6.355	6.889
Tilgodehavender		44.287	41.439
Likvide beholdninger		49.188	52.214
Omsætningsaktiver		93.475	93.653
Aktiver		93.475	93.653

Passiver

	Note	2023 EUR	2022 EUR
Virksomhedskapital		26.500	26.500
Overført overskud eller underskud		66.373	66.122
Egenkapital		92.873	92.622
Leverandører af varer og tjenesteydelser		602	735
Skyldig skat		0	296
Kortfristede gældsforpligtelser		602	1.031
Gældsforpligtelser		602	1.031
Passiver		93.475	93.653
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital EUR	Overført overskud eller underskud EUR	I alt EUR
Egenkapital primo	26.500	66.122	92.622
Årets resultat	0	251	251
Egenkapital ultimo	26.500	66.373	92.873

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	EUR	EUR
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.382	1.547
	1.382	1.547

2 Skat af årets resultat

	2023	2022
	EUR	EUR
Aktuel skat	72	565
	72	565

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i K/S Beppener Bruch – 2005, CVR-nr. 28900481, Risskov. Selskabet hæfter for forpligtelserne i K/S Beppener Bruch – 2005, der pr. 31.12.2023 udgør i alt 50 t.EUR. Egenkapitalen i K/S Beppener Bruch udgør i alt 6.062 t.EUR.
